ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» октября 2015 года	                      		      № 1712
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]        О  предоставлении субсидии из бюджета города Твери
обществу с ограниченной ответственностью «Чайка»

В соответствии с постановлением администрации города Твери от 04.03.2010 № 535 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на возмещение затрат по проведенному капитальному ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов в части доли имущества, находящегося в муниципальной собственности», согласно статье 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить в 2015 году обществу с ограниченной ответственностью «Чайка» (далее - ООО «Чайка») субсидию из бюджета города Твери в размере 145 273,31 руб. на возмещение затрат по проведенному капитальному ремонту общего имущества многоквартирных (жилых) домов, в части доли имущества, находящегося в муниципальной собственности, расположенных по адресам:
1.1. город Тверь, улица Можайского, дом № 61а – в размере 18 563,28  рублей;
1.2. город Тверь, улица Орджоникидзе, дом № 45 корпус 2 (установка водомера холодного водоснабжения) – в размере 5 203,52  рублей;
1.3. город Тверь, улица Орджоникидзе, дом № 45 корпус 2 (благоустройство дворовой территории) – в размере 4 428,95  рублей;
1.4. город Тверь, бульвар Гусева, дом 15 – в размере 51 881,64  рублей;
1.5. город Тверь, улица Орджоникидзе, дом № 47 корпус 3 (ремонт оконных заполнений) – в размере 19 761,78  рублей;
1.6. город Тверь, улица Левитана, дом № 34 – в размере 39 801,23  рублей;
1.7. город Тверь, улица Орджоникидзе, дом № 47 корпус 3 (ремонт дверных заполнений) – в размере 5 632,91  рублей.

2. Департаменту финансов администрации города Твери произвести финансирование расходов по предоставлению субсидии ООО «Чайка» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Твери на 2015 год.
3. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери (далее по тексту – Департамент ЖКХ) заключить с ООО «Чайка» соглашение о предоставлении субсидии.
4. Департаменту ЖКХ в срок до 01.03.2016 представить отчет в департамент финансов администрации города Твери об использовании средств субсидии.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого  заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.
	Отчет об исполнении постановления представить в срок до 01.03.2016.

И.о. Главы администрации города Твери                 	       	В.Г. Пашедко